ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2019-FMS,

CREDENCIAMENTO Nº 01/2019-FMS. O Prefeito Municipal

de Jaguaruna/SC, Sr. Edenilson Montini da Costa,

através do Fundo Municipal de Saúde de Jaguaruna,

torna público que realizará “Credenciamento para

prestação de serviços de saúde para

atendimento/acompanhamento ambulatorial de

pacientes em reabilitação do desenvolvimento

neuropsicomotor aos usuários do SUS e o contido no

anexo I (serviços ambulatoriais externos) parte

integrante do edital”. Sendo os envelopes contendo a

proposta e documentação deverão ser entregues

diretamente no Departamento de Licitação e

Contratos, a partir do dia 12 de agosto de 2019, a partir

das 08:00 horas. O Edital e seus anexos na íntegra

encontram-se a disposição para obter através do

endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro,

Jaguaruna/SC. Telefone (48) 3624-8400. E-mail:

licitacao.pmj@hotmail.com. Horário das 08:00 horas às

12:00 horas. Jaguaruna (SC), 31 de julho de 2019.

Daniela Rodrigues Nunes Garcia – Secretária do Fundo

Municipal de Saúde.

mailto:licitacao.pmj@hotmail.com